
 

 

 

 

Stævne og veteran koordinator med militær baggrund 

Hos Dansk Militært Idrætsforbund (DMI) løber vi stærkt og ønsker nu at indkalde 

forstærkninger til vores sekretariat med en nyoprettet stilling. Vi leder derfor efter den helt 

rigtige profil til en spændende fuldtidsstilling, som er delt på to roller. 

Stævne koordinator: Du hjælper vores idrætsforeninger og idrætsudvalg med at planlægge 

vores ca. 21 årlige idrætsstævner, herunder vores tre Danmarksmesterskaber. Du er tilstede 

ved stævnerne som DMI repræsentant, hvor du sørger for at holde vores SoMe opdateret og 

holder styr på resultater, præmier, medaljer, merchandise mm. 

Veteran koordinator: Du er ansvarlig for det veteranarbejde DMI udfører i samarbejde med 

Danmarks Idrætsforbund. Herunder hører drift og udvikling af vores Safe Zones – 

træningstilbud til skadede veteraner, som er fordelt over hele Danmark. Du deltager aktivt i 

forskellige workshops, camps og øvrige events. 

Fordelingen vil være ca. 3 dage om ugen til stævne arbejde og 2 dage til veteranarbejde. Du 

vil tilbringe meget tid i felten, og da der er stor forskel på arbejdsmængden i og uden for 

stævne sæsonen (Stævnesæson marts-juni og september-november), vil arbejdstiden på 37 

timer være et gennemsnit.  

Om os 

Dansk Militært Idrætsforbund er en sammenslutning af ca. 45 militære idrætsforeninger og 

har til formål at fremme interessen for den frivillige idræt inden for forsvaret, herunder 

Hjemmeværnet og Beredskabsstyrelsen, ved at: 

 Understøtte lokale idrætsforeninger i deres arbejde for idrætssagen. 

 Fastsætte rammer for DMI idrætsgrene og stævner 

 Afholde idrætsstævner for DMI idrætsforeningers medlemmer  

 Udskrive og afholde DIF officielle Danmarksmesterskaber i Militær Femkamp, Feltsport 

og Biathlon Orientering 

Om dig: 

Du har en solid baggrund fra/kendskab til Forsvaret 

Du har erfaring med foreningsliv og arbejde med frivillige, gerne i en idrætskontekst 

Du har forståelse for og indsigt i arbejde med skadede veteraner,  

Du er fleksibel ift. arbejdstider og rejsedage, lejlighedsvist også  i weekender 

Du er udadvendt, opsøgende og selvtilrettelæggende 

Du er åben overfor forskelligartede opgavetyper, og trives både i felten og ved skrivebordet 



 

Du skal: 

Understøtte vore foreninger og idrætsudvalg 

Arbejde aktivt for at øge kenskabet til DMI 

Være DMI repræsentant ved vores stævner 

Deltage i DIF Soldaterprojekts arbejde og events 

Medvirke til udvikling af DMI veteranindsats i henhold til DMI strategiske målsætninger 

Løn- ansættelsesforhold 

DMI sekretariat med tre ansatte holder til på Høveltegaard i Birkerød. Da arbejdet som 

stævne- og veterankoordinator fordeler sig over hele landet med flest aktiviteter vest for 

Storebælt, vil jobbet med fordel kunne bestrides vest for Storebælt, men dette er ikke et krav. 

Øst for Storebælt vil arbejdssted være Høveltegaard, mens det vest for Storebælt vil være en 

nærliggende militær installation eller evt. hjemmearbejdsplads efter aftale. Du refererer til 

DMI generalsekretær og sekundært til DMI bestyrelse. Løn efter kvalifikationer. 

Stillingen ønskes besat per 1. januar 2025 eller efter anden aftale. 

Praktisk - Vil du vide mere? 

Hvis du vil høre mere om muligheder, forventninger eller DMI, er du velkommen til at 

kontakte Generalsekretær Bitten Vesterlund på telefon 2210 0950, alternativt næstformand 

DMI Christian Høj på 6133 2016. 

Hvis du er vores nye kollega og er klar til at arbejde for den frivillige idræt og skadede 

veteraner, så send din ansøgning og CV snarest muligt til Generalsekretær Bitten Vesterlund 

på dmi-1@mil.dk. Ansøgninger behandles løbende. 
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